ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

      O Presidente do Sindicato dos Servidores da Fiscalização Agropecuária do Estado

do Maranhão – SINFA/MA, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todos os

servidores públicos da categoria Atividade de Fiscalização Agropecuária – AFA, para a

Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se no hotel Abbeville, auditório Fonte do

Ribeirão, localizado na Av. Castelo Branco, n° 500 – São Francisco, São Luís – MA e

da plataforma digital denominada Teams pelo link

https://teams.live.com/meet/9339039203175?p=gPoZU2DDXLXaZPWD, dia 30 de

outubro de 2023, a partir das 9:00 horas, em primeira convocação; e das 9:30 horas,

em segunda convocação, com o quórum previsto no Estatuto Social da entidade, a fim

de apreciar e deliberar sobre a seguinte pauta:

1- Informes Gerais e de Conjuntura;

2- Dar conhecimento e submeter à deliberação a Ação Civil Pública nº 0823885-

54.2023.8.10.0000; e

3- Encaminhamentos afins.

São Luís (MA), 28 de outubro de 2023.

https://teams.live.com/meet/9339039203175?p=gPoZU2DDXLXaZPWD